丰顺县丰良镇供水、灌溉能力提升及沿线灌区建设工程一期
（自来水厂及管网工程）项目设计、施工总承包-澄清公告

关于丰顺县丰良镇供水、灌溉能力提升及沿线灌区建设工程一期（自来水厂
及管网工程）项目设计、施工总承包招标答疑的通知

各潜在投标人：

丰顺县丰良镇供水、灌溉能力提升及沿线灌区建设工程一期（自来水厂及管网工程）项目

设计、施工总承包于2025年5月13日在广东省公共资源交易平台、广东省招标投标监管网站发布

了招标公告。

现就潜在投标人提出的问题答复如下:

问题1：本项目未提供可研报告。根据《房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包管理办

法》第九条（五）建设单位提供的资料和条件，包括发包前完成的.....可行性研究报告......等。根

据中华人民共和国招标投标法实施条例第二十三条　招标人编制的......招标文件的内容违反法

律、行政法规的强制性规定，违反公开、公平、公正和诚实信用原则，影响......潜在投标人投标

的，依法必须进行招标的项目的招标人应当在修改......招标文件后重新招标。 请招标人依法提供

可研报告，依法招标

问题答复：本项目为施工图设计施工总承包招标，设计内容以初步设计图纸为准，招标人

已提供概算文件和初步设计成果文件。

本次答疑未改变招标文件的内容，不影响潜在投标人编制投标文件，开标时间等不变。

丰顺县丰良镇人民政府

2025年5月16日

1/1

	丰顺县丰良镇供水、灌溉能力提升及沿线灌区建设工程一期（自来水厂及管网工程）项目设计、施工总承包-澄清公告